
ACET S.A. Suceava Str. Mihai Eminescu nr. 5 

CUI  RO 713519 Nr. înreg. O.R.C.  J33/ 455/1998 

Capital social subscris 10.328.587,10 lei integral vărsat 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 4 din 31.03.2025  

 

 

a Adunării Generale Ordinare a Acționarilor  ACET S.A. Suceava 

de aprobare a Actelor Adiționale la contractele de mandat ale membrilor neexecutivi 

ai Consiliului de Administrație al ACET S.A. Suceava.  

 

 

 Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor ACET S.A. Suceava la care au 

participat reprezentanții acționarilor reprezentând 84,86 %  din capitalul social subscris, 

în temeiul Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale, a Ordonanţei de urgenţă a 

Guvernului nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice, a 

Legii nr. 187/2023 pentru modoficarea și completarea O.U.G. nr. 109/2011 și a Ordinului 

AMEPIP  nr. 651/2024 privind stabilirea nivelului minim al indicatorilor de performanţă 

la întreprinderile publice, 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art. 1. Se aprobă actele adiționale la contractele de mandat ale membrilor 

neexecutivi ai Consiliului de Administrație al ACET SA. Suceava.  

Art. 2. Se desemnează ca reprezentant al Adunării Generale a Acționarilor pentru 

semnarea Actelor Adiționale la Contractele de Mandat domnul Ioan – Dan Cușnir. 

 

 

 

Președinte de ședință                               Secretar de ședință 

                    Gabriel Matei                                        Daniel Ungurian                   

 

 

 

 

  

 


